
УКРАЇНА       

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

від 18.06.2014 №151 

             м. Красноармійськ 
 

 

 

 

Про житлові питання 

та пропозиції громадської  

житлової комісії від 20.05.2014 

 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян із житлових питань, додані до них матеріали, 

враховуючи пропозиції громадської житлової комісії від 20.05.2014, керуючись                    

статтями 30, 59, 73  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку Терещенко Олену Іванівну і  членів її сім’ї, у зв’язку          

з поліпшенням житлових умов. 

2. Змінити договір найму жилого приміщення на іншого члена сім’ї та переоформити 

особистий рахунок на підставі статей 61, 63, 64, 65, 103, 106 Житлового кодексу              

Української РСР з Любімової Раїси Іванівни, основного наймача квартири, на сина, 

Любімова Дениса Олександровича, зареєстрованого: ***, склад сім’ї – одна особа (він),                        

у зв’язку зі  смертю матері, Любімової Раїси Іванівни, та зняттям її з реєстрації. 

 

 

 

В.о. міського голови                    Г.О. Гаврильченко 


